Sportkeglerverband Basel Land

Engel-MS (Nr. 090614)

6. Oktober - 18. Oktober 2014

Rest. Engel, Obermumpf AG, Unterverband Baselland / www.skvbs.ch

Rangliste
101 Teilnehmer/innen 45 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Kocsis Stefan, Liesberg-Dorf 1638 15 Teilnehmer
Kat. A2 Geeler Silvia, Basel 1577 15 Teilnehmer
Kat. A3 Rinderknecht Judith, Brislach 1546 10 Teilnehmer
Kat. B1 Schwaégli Bernard, Kerns 838 19 Teilnehmer
Kat. B2 Meggers Hannelore, Lérrach 795 16 Teilnehmer
Kat. B3 Blank Josef, Luzern 714 8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Graber Werner, Basel 441 10 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Senn Max, Miinchenstein 532 2 Teilnehmer
Kat. SFKV Krauer Andreas, Binningen 776 6 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Land und René Binggeli mit seinen Freunden bedanken sich ganz
herzlich fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche
Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Glick.

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"
René mit seinen Freunden und der SKVBL

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie Al

1
2
3
4
5
6

7

. Kocsis Stefan

. Bordignon Bruno

. Kocsis Markus

. Wendelspiess Niklaus

. Obradovic Dragi
. Fuchs Roger

. Buhlmann Xaver

ohne Auszeichnung

8 . Stojanovic Milenko

9
10
11
12
13
14
15

. Binggeli René
. Bickel Carlo
. Fritsch Elvira

. Luscher Max jun.

. Boss Kurt
. Theus Hans
. Frey Roland

Kategorie A2

1
2
3
4
5

6

. Geeler Silvia

. Bohler Brigitte
. Gallati Rolf

. Bohler Manfred
. Gabriel Urs

. Fritsch Jan

ohne Auszeichnung

7

8. Scheuber Patrick

9
10
11
12
13
14
15

- Wyss Jirg

. Kurzbein Willi
. Immoos Belinda
. Morf Peter

. Di Giacomo Luigi

. Guinea Carlos
. Burri Franck

. Matkovic Miroslav

Kategorie A3

1. Rinderknecht Judith

2. Sprecher Susi

3. Rinderknecht Bruno

4 . Kohler Roland

ohne Auszeichnung
5. Aenishansli Mario
. Schipbach Sven

6
7 . Fontana Felix
8

. Kaufmann Thomas

SSKVMS Vers. 3.3

15 Teilnehmer/innen

Liesberg-Dorf
Reinach
Mohlin
Hellikon
Basel
Rothrist
Ettingen

Pratteln
Obermumpf
Basel
Muttenz
Basel

Therwil
Felsberg
Miinchenstein

15 Teilnehmer/innen

Basel
Mohlin
Muttenz
Mohlin
Allschwil
Muttenz

Birsfelden
Kaiseraugst
Riehen

Arth

Reinach

Basel

Basel
Plan-les-Ouates
Basel

10 Teilnehmer/innen

Brislach
Muttenz
Brislach
Kaiseraugst

Diepflingen
Basel
Basel
Muttenz

Lizenz
7 Auszeichnungen

07139
09049
07137
09384
07022
07011
09065

07005
09059
09589
09062
07153
09053
32177
09591

6 Auszeichnungen

09566
09044
09572
09045
07296
09063

09465
09519
07012
81006
09236
07342
07085
27015
07031

4 Auszeichnungen

09112
09565
09041
07142

09019
07032
09077
09004

Holz

1638
1629
1624
1613
1608
1606
1606

1602
1595
1586
1578
1567
1552
1548
1514

1577
1566
1562
1560
1559
1541

1532
1529
1527
1523
1511
1508
1462
1424
1376

1546
1539
1527
1509

1505
1503
1496
1425

T™W

51
36
40
40
45
53
41

50
39
43
42
41
44
48
23

38
30
31
41
40
30

28
36
28
39
36
11
24
22
21

36
38
25
26

39
29
25
17
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9. Ottone Francois
10 . Schipbach Martina

Kategorie B1

1. Schwagli Bernard
. Emmenegger André
. Ramel Robert
. Hagmann Manfred
. Schmid Hans-Jiirg
. Matzinger Hans
. Portmann Marius
8. Burgin Ingrid
ohne Auszeichnung
9. Frey Urs
10. Fischbacher Ruth
11. Jobmann Werner
12 . Karlen Erika
13. Beusch Ernst
14 . Schiupfer Walter
15. Kohlbrenner Rudolf
16 . Hodel Paul
17 . Bohler Heinz
18 . Blattler Albert
19 . Studer Joh.Georg

N o ok WwN

Kategorie B2

1. Meggers Hannelore
2. Leupp Trudy
3. Bacher Ludwig
4 . Durrenmatt Willi
5. Beyli Felix
6 . Zlrcher Peter
7 . Rahm Hans
ohne Auszeichnung
8. Baumann Claudia
9. Ferrari Sergio
10. Achermann Eduard
11. Taschner Hanspeter
12 . Schipfer Eveline
13. Bachmann René
14 . Kiefer Erich
15. Achermann Elisabeth
16 . Neuherz Andreas

Kategorie B3

1. Blank Josef
2 . Leibundgut Heinz
3. Linsmayer Heini
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Chéne-Bougeries
Basel

19 Teilnehmer/innen

Kerns
Bubendorf
Neuenhof
Binningen 2
Basel
Thalwil
Muttenz
Ziefen

Fullinsdorf
Bottmingen
St.Louis
Muttenz
Reinach
Riehen
Braunau
Zofingen
Aesch
Pratteln
Reinach

16 Teilnehmer/innen

Lorrach

Kerns
Pratteln
Muttenz
Muttenz
Oberwil
Minchenstein

Pratteln
Arlesheim
Rheinfelden
Allschwil

Riehen

Muttenz

Basel
Rheinfelden
Rorschacherberg

8 Teilnehmer/innen

Luzern
Frick
Basel

Lizenz
27034
07357

8 Auszeichnungen

38053
09483
01288
09592
07358
58101
07008
09058

09110
07055
07300
09549
09033
09463
67001
38026
09497
09410
09357

7 Auszeichnungen

09105
38491
09012
09081
09034
07271
09458

09014
09521
09002
09073
09461
09013
09178
07006
47105

4 Auszeichnungen
38029

09359
09100

Holz
1382
1340

838
822
793
788
779
770
768
758

754
754
740
736
731
730
716
714
707
701
700

795
761
756
734
732
728
725

717
716
716
700
698
697
695
686
664

714
703
683

TW

13

21
18
24
14
17
16
14
20

20
14
10
15
14
10

(62 (o]

11

19
18
16
13
11
13
10

11
10
13
12
11
11
11

10
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4 . Fragala Guiseppe
ohne Auszeichnung

5. Fontana Manuela

6 . Baumann Bea

7 . Schadeli Kurt

8. Fryand Romy

Kategorie Altersklasse

1. Graber Werner

2. Graber Paula

3. Schmid Mario

4 . Rockly Heinz

5. Fahrni Elisabeth
ohne Auszeichnung

6 . Gallati Walter

7 . Schmid Ernst

8. Freuler Fridolin

9. Baumann Markus
10 . Emmenegger Heinz

Kategorie Gaste Herren

1. Senn Max
ohne Auszeichnung
2 . Jeger Friedrich

Kategorie SFKV

1. Krauer Andreas

2 . Binggeli Brigitte

3. Moser Roland
ohne Auszeichnung

4. Lang Beat

5. Niederer Alfred

6 . Binggeli Daniel
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Muttenz

Basel
Pratteln
Reinach
Basel

10 Teilnehmer/innen

Basel
Basel
Basel
Basel
Muttenz

Muttenz
Basel

Riehen
Pratteln
Werthenstein

2 Teilnehmer/innen

Minchenstein

Rodersdorf

6 Teilnehmer/innen

Binningen
Obermumpf
Stein

Kaisten
Stein
Obermumpf

Lizenz
07062

09113
09046
09310
07186

5 Auszeichnungen

07083
07081
07203
07026
09095

09115
07201
07058
09539
09415

1 Auszeichnungen
00034

00027

3 Auszeichnungen

00119
00241
00273

00256
00223
00272

00
10
00
00
01

00
00
09
20
00

Holz
667

659
659
644
583

441
433
424
418
418

415
411
409
389
388

532

467

776

744

734

723

705
611

TW

12

o o1 N

13
10
11
15
13

13
12

14

33
27
22

21
20
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