



Sportkeglerverband Basel Land

Engel-MS (Nr. 090614)

6. Oktober - 18. Oktober 2014

Rest. Engel, Obermumpf AG, Unterverband Baselland / www.skvbs.ch

Rangliste

101 Teilnehmer/innen 45 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Kocsis Stefan, Liesberg-Dorf	1638	15 Teilnehmer
Kat. A2	Geeler Silvia, Basel	1577	15 Teilnehmer
Kat. A3	Rinderknecht Judith, Brislach	1546	10 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	838	19 Teilnehmer
Kat. B2	Meggers Hannelore, Lörrach	795	16 Teilnehmer
Kat. B3	Blank Josef, Luzern	714	8 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Graber Werner, Basel	441	10 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Senn Max, Münchenstein	532	2 Teilnehmer
Kat. SFKV	Krauer Andreas, Binningen	776	6 Teilnehmer

Der Unterverband Basel-Land und René Binggeli mit seinen Freunden bedanken sich ganz herzlich für die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"
René mit seinen Freunden und der SKVBL

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	15 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
1 . Kocsis Stefan	Liesberg-Dorf	07139	1638	51	
2 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	1629	36	
3 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	1624	40	
4 . Wendelspiess Niklaus	Hellikon	09384	1613	40	
5 . Obradovic Dragi	Basel	07022	1608	45	
6 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1606	53	
7 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	1606	41	
ohne Auszeichnung					
8 . Stojanovic Milenko	Pratteln	07005	1602	50	
9 . Binggeli René	Obermumpf	09059	1595	39	
10 . Bickel Carlo	Basel	09589	1586	43	
11 . Fritsch Elvira	Muttenz	09062	1578	42	
12 . Lüscher Max jun.	Basel	07153	1567	41	
13 . Boss Kurt	Therwil	09053	1552	44	
14 . Theus Hans	Felsberg	32177	1548	48	
15 . Frey Roland	Münchenstein	09591	1514	23	
Kategorie A2	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Geeler Silvia	Basel	09566	1577	38	
2 . Bohler Brigitte	Möhlin	09044	1566	30	
3 . Gallati Rolf	Muttenz	09572	1562	31	
4 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	1560	41	
5 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	1559	40	
6 . Fritsch Jan	Muttenz	09063	1541	30	
ohne Auszeichnung					
7 . Wyss Jürg	Birsfelden	09465	1532	28	
8 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	1529	36	
9 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	1527	28	
10 . Immoos Belinda	Arth	81006	1523	39	
11 . Morf Peter	Reinach	09236	1511	36	
12 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	1508	11	
13 . Guinea Carlos	Basel	07085	1462	24	
14 . Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1424	22	
15 . Matkovic Miroslav	Basel	07031	1376	21	
Kategorie A3	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	1546	36	
2 . Sprecher Susi	Muttenz	09565	1539	38	
3 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	1527	25	
4 . Kohler Roland	Kaiseraugst	07142	1509	26	
ohne Auszeichnung					
5 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	1505	39	
6 . Schüpbach Sven	Basel	07032	1503	29	
7 . Fontana Felix	Basel	09077	1496	25	
8 . Kaufmann Thomas	Muttenz	09004	1425	17	

		Lizenz	Holz	TW
9 . Ottone François	Chêne-Bougeries	27034	1382	7
10 . Schüpbach Martina	Basel	07357	1340	13

Kategorie B1	19 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
1 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	838	21
2 . Emmenegger André	Bubendorf	09483	822	18
3 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	793	24
4 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	788	14
5 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	779	17
6 . Matzinger Hans	Thalwil	58101	770	16
7 . Portmann Marius	Muttenz	07008	768	14
8 . Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	758	20

ohne Auszeichnung

9 . Frey Urs	Füllinsdorf	09110	754	20
10 . Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	754	14
11 . Jobmann Werner	St.Louis	07300	740	10
12 . Karlen Erika	Muttenz	09549	736	15
13 . Beusch Ernst	Reinach	09033	731	14
14 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	730	10
15 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	716	8
16 . Hodel Paul	Zofingen	38026	714	9
17 . Bohler Heinz	Aesch	09497	707	5
18 . Blättler Albert	Pratteln	09410	701	8
19 . Studer Joh.Georg	Reinach	09357	700	11

Kategorie B2	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
--------------	---------------------	------------------	--	--

1 . Meggers Hannelore	Lörrach	09105	795	19
2 . Leupp Trudy	Kerns	38491	761	18
3 . Bacher Ludwig	Pratteln	09012	756	16
4 . Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	734	13
5 . Beyli Felix	Muttenz	09034	732	11
6 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	728	13
7 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	725	10

ohne Auszeichnung

8 . Baumann Claudia	Pratteln	09014	717	4
9 . Ferrari Sergio	Arlesheim	09521	716	11
10 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	716	10
11 . Taschner Hanspeter	Allschwil	09073	700	13
12 . Schüpfer Eveline	Riehen	09461	698	12
13 . Bachmann René	Muttenz	09013	697	11
14 . Kiefer Erich	Basel	09178	695	11
15 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	686	11
16 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	664	5

Kategorie B3	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
--------------	--------------------	------------------	--	--

1 . Blank Josef	Luzern	38029	714	9
2 . Leibundgut Heinz	Frick	09359	703	10
3 . Linsmayer Heini	Basel	09100	683	7

			Lizenz	Holz	TW
4 . Fragala Guiseppe	Muttenz	07062	667	7	
ohne Auszeichnung					
5 . Fontana Manuela	Basel	09113	659	12	
6 . Baumann Bea	Pratteln	09046	659	7	
7 . Schädeli Kurt	Reinach	09310	644	5	
8 . Fryand Romy	Basel	07186	583	0	
Kategorie Altersklasse	10 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Graber Werner	Basel	07083 00	441	13	
2 . Graber Paula	Basel	07081 10	433	10	
3 . Schmid Mario	Basel	07203 00	424	11	
4 . Rockly Heinz	Basel	07026 00	418	15	
5 . Fahrni Elisabeth	Muttenz	09095 01	418	13	
ohne Auszeichnung					
6 . Gallati Walter	Muttenz	09115 00	415	6	
7 . Schmid Ernst	Basel	07201 00	411	13	
8 . Freuler Fridolin	Riehen	07058 09	409	12	
9 . Baumann Markus	Pratteln	09539 20	389	3	
10 . Emmenegger Heinz	Werthenstein	09415 00	388	6	
Kategorie Gäste Herren	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Senn Max	Münchenstein	00034	532	14	
ohne Auszeichnung					
2 . Jeger Friedrich	Rodersdorf	00027	467	6	
Kategorie SFKV	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Krauer Andreas	Binningen	00119	776	33	
2 . Binggeli Brigitte	Obermumpf	00241	744	27	
3 . Moser Roland	Stein	00273	734	22	
ohne Auszeichnung					
4 . Lang Beat	Kaisten	00256	723	21	
5 . Niederer Alfred	Stein	00223	705	20	
6 . Binggeli Daniel	Obermumpf	00272	611	4	